
UCHWAŁA NR III/21/24 
RADY GMINY W DOBRONIU 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie uchwalenia planów pracy Komisji Rady Gminy na drugie półrocze 2024 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, poz. 721) - uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady Gminy w Dobroniu, obejmujące okres drugiego 
półrocza 2024 r., przedstawione w formie załączników do niniejszej uchwały, a mianowicie: Komisji 
Rewizyjnej - jak w załączniku Nr 1, Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska - jak 
w załączniku Nr 2, Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Przestrzegania Prawa - jak 
w załączniku Nr 3 i Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Sportu - jak w załączniku Nr 4. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

 

Id: D632F4AD-20A2-4AB6-ADE5-9FA7179C3FA2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/21/24 

Rady Gminy w Dobroniu 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY GMINY W DOBRONIU 
W DRUGIM PÓŁROCZU 2024 ROKU 

Lp. Termin Tematyka 
1. Wrzesień 1. Kontrola Gminnej Biblioteki Publicznej w Dobroniu oraz Filii Biblioteki 

w Chechle Drugim za rok 2023. 
2. Omówienie materiałów na sesje. 

2. Październik 1. Informacja dotycząca funkcjonowania szkół podstawowych na terenie 
gminy Dobroń oraz przedszkola publicznego.  
2. Omówienie materiałów na sesje. 

3. Listopad  1. Kontrola dotycząca realizacja realizacji projektu ERAZUM+ w roku 
2023 i 2024.  
2. Ustalenie propozycji planu pracy Komisji na pierwsze półrocze 2025 
r. 
3. Omówienie materiałów na sesje. 

4. Grudzień  1. Zaopiniowanie projektu Budżetu Gminy Dobroń na 2025 r. 
2. Omówienie materiałów na sesje. 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

 

Id: D632F4AD-20A2-4AB6-ADE5-9FA7179C3FA2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/21/24 

Rady Gminy w Dobroniu 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI ROLNICTWA, OCHRONY ŚRODOWISKA 

RADY GMINY W DOBRONIU 
W DRUGIM PÓŁROCZU 2024 ROKU 

Lp. Termin 
realizacji 

Zadanie  

1. Wrzesień 1. Współpraca gminy Dobroń z Nadleśnictwem Kolumna.  
2. Omówienie materiałów na sesje.  

2. Październik 1. Informacja o przygotowaniu gminy Dobroń w zakresie występowania 
zjawisk związanych z klęskami żywiołowymi.  
2. Omówienie materiałów na sesje.   

3. Listopad 1. Zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2025 r.  
2. Ustalenie propozycji planu pracy Komisji na pierwsze półrocze 2025 
r. 
3. Omówienie materiałów na sesje.  

4. Grudzień 1. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Dobroń na 2025 r. 
2. Omówienie materiałów na sesje.  

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

 

Id: D632F4AD-20A2-4AB6-ADE5-9FA7179C3FA2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/21/24 

Rady Gminy w Dobroniu 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

PLAN PRAC 
KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO, BUDŻETU 

I PRZESTRZEGANIA PRAWA 
RADY GMINY W DOBRONIU 

W DRUGIM PÓŁROCZU  2024 R. 

Lp. Termin Tematyka 
1. Wrzesień 1.Informacja rozliczeniu inwestycji pod względem naliczania kar 

umownych (sala gimnastyczna Chechło, sala gimnastyczna Mogilno, 
SUW w m. Markówka, ul. Sportowa)  
2. Omówienie materiałów na sesje. 

2. Październik 1. Informacja o sprawach spornych będących w sądach z udziałem 
Gminy Dobroń.  
2. Omówienie materiałów na sesje. 

3. Listopad  1. Informacja o stanie realizacji zadań z funduszy sołeckich dla 
poszczególnych sołectw.  
2. Ustalenie propozycji planu pracy Komisji na pierwsze półrocze 
2025 r. 
3. Omówienie materiałów na sesje. 

4. Grudzień 1. Zaopiniowanie projektu Budżetu Gminy Dobroń na 2025 r. 
2. Omówienie materiałów na sesje. 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

 

Id: D632F4AD-20A2-4AB6-ADE5-9FA7179C3FA2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/21/24 

Rady Gminy w Dobroniu 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI KULTURY, OŚWIATY, ZDROWIA I SPORTU 

RADY GMINY W DOBRONIU 
W DRUGIM PÓŁROCZU 2024 ROKU 

Lp. Termin Tematyka 
1. Wrzesień 1. Informacja dotycząca naboru do szkół podstawowych z terenu 

gminy Dobroń na rok szkolny 2024/25. 
2. Informacja dotycząca naboru do przedszkola z terenu gminy 
Dobroń na rok szkolny 2024/25. 
3. Omówienie materiałów na sesje. 

2. Październik 1. Analiza działalności Dobrońskiego Centrum Kultury. 
2. Omówienie działalności orkiestry dętej i Zespołu Pieśni i Tańca 
Dobroń.  
3. Omówienie materiałów na sesje. 

3. Listopad  1. Omówienie zadań inwestycyjnych w placówkach oświatowych z 
terenu gminy Dobroń.  
2. Ustalenie propozycji planu pracy Komisji na pierwsze półrocze 
2025 r. 
3. Omówienie materiałów na sesje. 

4. Grudzień  1. Zaopiniowanie projektu Budżetu Gminy Dobroń na 2025 r. 
2. Omówienie materiałów na sesje. 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

 

Id: D632F4AD-20A2-4AB6-ADE5-9FA7179C3FA2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/21/24 RADY GMINY W DOBRONIU z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN PRACYKOMISJI REWIZYJNEJRADY GMINY W DOBRONIUW DRUGIM PÓŁROCZU 2024 ROKU
	Załącznik 2 - PLAN PRACYKOMISJI ROLNICTWA, OCHRONY ŚRODOWISKARADY GMINY W DOBRONIUW DRUGIM PÓŁROCZU 2024 ROKU
	Załącznik 3 - PLAN PRACKOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO, BUDŻETUI PRZESTRZEGANIA PRAWARADY GMINY W DOBRONIUW DRUGIM PÓŁROCZU  2024 R.
	Załącznik 4 - PLAN PRACYKOMISJI KULTURY, OŚWIATY, ZDROWIA I SPORTURADY GMINY W DOBRONIUW DRUGIM PÓŁROCZU 2024 ROKU


